25.03.2022г. № 18-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК» ОТ 17.06.2014 № 45а-п «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ЗЕМЕЛЬ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования «Могоенок» от 17.06.2014 № 45а-п «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования «Могоенок»
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Могоенок» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации МО «Могоенок» Клименкова М.П.

Глава администрации МО «Могоенок»
М.П.Клименков